Ca. de cōmū sextum de virginibus.

Virginitas nomē honorabile ē
status mūdus vita q̄ virginea
angelos imitat. Vnde virgini
tatis exemplū ab antiquis suscepimus
qm̄ plures sc̄m carnem viuere intm̄
contēperūt q̄ maluerunt mori q̄ obe
dire carni. Vñ in bello qui intitulantur
de virginibus legit q̄ apud romanos
virgines que sc̄m carnē viuere contē
p̄fēt. maxime reputatōnis apud eos
extiterunt. Vnde ibidem narzatur de
q̄busdam filiabus. q̄rum mater dicta
fuit ceoasa. q̄ cum absente patre duos
iuuenes p̄tereuntes iure hospitalitatis
suscepisset. ipsi q̄ iuuenes honori fili
arum non indulserunt. sed dictis fili
abus virginib⁹ nocte violētā intulerūt
Quamobrem p̄dicte virgines mutuis
mucronibus seu gladijs se conderunt

Narzat insug q̄ thebana virgo quaz
hostis macedo corrupat a i q̄tuluz dis
simulauit violentie sibi facte desolato
rem. nichilomin⁹ tandem suū violato
rem iugulauit. et mox gladio seipsam
interfecit. nolens p̄dita virginitate du
cere vitam. Quid exempla ista delig
nant nisi q̄ carni non est assentiendū
q̄nimo meli⁹ foret a p̄nā vita migra
re q̄ in desiderijs carnalibus vitā du
cere. Ideo ap̄lus ad romanos. vij. di
cebat. q̄ in carne sunt. deo placere non
possunt. Et gala. v. spū ambulate et de
sideria carnis non p̄ficietis. Vñ aug.
videntes in carne p̄ter carnem angelos
vocat li. suo d̄ sancta virginitate dicēs
sicut familiam angeloz deus habet i
celis. sic etiā familiā d̄ginū voluit ba
bere in terzis. Illi. n. angeli sunt. q̄ nō
sc̄m carnem viuūt. Ideo hiero. ad eu
stochium dicit. statim vt dei filius in
gressus est sup. terzam. nouā familiā
sibi elegit. vt qui ab angelis adoraba
tur in celis. haberet etiā āgelos sc̄z vir
gines in terzis. Quapropter augu. de
doctrina christiana. li. iij. dicit. q̄ vir
gines sunt illustroz porco gregis xp̄i.
Isti. n. virgines dici possunt q̄ nō sc̄m
carnem viuunt. sed q̄ carnem spū sub
iciunt. Vnde. ij. cor. x. in carneambu
lantes nō sc̄m carnem militam⁹. q̄d
em̄ p̄dest viro seu femine. si sua volup
tate eam puritatē tollat. p̄ quam regi
nam celoz imitat sc̄z mariam. Lau
dabilis est igit virginitas. sed nec suf
ficit ipsa nisi bonis operibus illustret.
Nā in euan. d̄gies q̄nq; fatue legunt
et ideo ex sua virginitate introitum ad
sanuam celestem. meruisse non credū
tur. Multoz est q̄ si virgo sis. sed mul
to pulchrius. si cum virginitate opib⁹
floreas sacris. nunc otoni. nunc medi
tacioni mentem sedule exponendo.
Nam (teste hiero. ad eustochium) vir
go debet esse otonibus sacris. virtuosis
q̄ laborib⁹ occupata. Et ep̄la. lxxxvij.